КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » марта 2025года № 706-п

г. Кемерово

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению

исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений Кемеровского

муниципального округа, установленных

в целях противодействия коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Законом Кемеровской области от 02.11.2017 № 97-ОЗ «О

регулировании отдельных вопросов в сфере противодействия коррупции»,

постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 12.11.2020

№ 668 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей,

налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей государственных

учреждений Кемеровской области – Кузбасса, установленных в целях

противодействия коррупции, а также по предупреждению коррупции в

государственных учреждениях Кемеровской области – Кузбасса» и в целях

обеспечения единой государственной политики в области противодействия

коррупции, повышения эффективности реализации мер по предупреждению

коррупции в муниципальных учреждениях Кемеровского муниципального

округа:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению исполнения обязанностей,

налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей муниципальных

учреждений Кемеровского муниципального округа, установленных в целях

противодействия коррупции, утвержденный постановлением администрации

Кемеровского муниципального округа от 29.08.2022 № 2285-п «О мерах,

направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц,

замещающих должности руководителей муниципальных учреждений

Кемеровского муниципального округа, установленных в целях

противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в

муниципальных учреждениях Кемеровского муниципального округа»,

изменения, изложив согласно приложению к настоящему постановлению.

consultantplus://offline/ref=0576846115880E78516A2475FBD6E010AC106ED3588B53BA79A5D741BBF5954112979F7FDB8DB00BCBCA315B15CE0870FB69A4EBWCL7C
consultantplus://offline/ref=0576846115880E78516A2475FBD6E010AC1266D9588753BA79A5D741BBF595410097C77BDB86FA5A8C813E5A17WDL1C
consultantplus://offline/ref=0576846115880E78516A3A78EDBABC15AB1E38D65B8358EC2CF0D116E4A5931452D7992299C2E95B8F9F3E5814DB5C22A13EA9E8C61D45A544722A11W2LAC

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты

«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря»

и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа», управлению информационных технологий

(С.Ю. Ермолаев) разместить постановление на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя главы Кемеровского муниципального округа по внутренней

политике, руководителя аппарата Е.А. Прошину.

Глава округа                                                         М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа

от 03 марта 2025 года № 706-п

Состав комиссии по обеспечению исполнения обязанностей,

налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений Кемеровского муниципального округа,

установленных в целях противодействия коррупции

Прошина Е.А. заместитель главы Кемеровского муниципального округа по

внутренней политике, руководитель аппарата, председатель

комиссии

Борисова Н.В. заместитель главы Кемеровского муниципального округа по

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

Ильина С.В. начальник отдела по профилактике коррупционных и иных

правонарушений управления по вопросам муниципальной

службы, кадров и противодействия коррупции, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Арышева Д.В. начальник правового управления

Берников И.А. начальник управления проектов и программ

Вьюкова Ж.И. начальник управления по вопросам муниципальной службы,

кадров и противодействия коррупции

Руководитель структурного подразделения, курирующего деятельность

муниципального бюджетного учреждения, подведомственного администрации

Кемеровского муниципального округа

*В случае отсутствия лиц, замещающих указанные должности,

в состав комиссии входят лица, исполняющие обязанности.

Заместитель главы

Кемеровского муниципального округа

по внутренней политике,

руководитель аппарата                                                                 Е.А. Прошина